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Diarienummer: Af-2022/0117 2549 
Diarienummer: GAN-2022/538 
 

  

 

 
 
 
 

Besöksadress Telefon E-post Arbetsförmedlingen   
  0771-60 00 00 registrator@arbetsformedlingen.se 

 

Bilaga: Överenskommelse om samverkan mellan 
Huddinge kommun och Arbetsförmedlingen Huddinge 
Botkyrka 
Gällande offentligt skyddat arbete (OSA) och Lönebidrag för utveckling i anställning 
(LFU). 
 
Parter 
Huddinge kommun (nedan kallad Arbetsmarknadsenheten) och Arbetsförmedlingen 
Huddinge- Botkyrka (nedan kallad Arbetsförmedlingen) träffar härmed följande 
överenskommelse under perioden 2023-04-21 till 2023-12-31.   
 
Bakgrund och nuläge 
Det råder en obalans på arbetsmarknaden. Arbetsgivarnas krav på kvalifikationer 
överensstämmer inte med de arbetssökandes kompetenser. Dessutom är det en låg 
arbetslöshet i delar av landet. Det finns behov av en ökad yrkesmässig och 
geografisk rörlighet.  

 
Målgrupp 
Folkbokförda i Huddinge kommun med nedsatt arbetsförmåga som är inskrivna på 
Arbetsförmedlingen och uppbär försörjningsstöd. 
 
Syfte 
Syftet med överenskommelsen är att påskynda individers etablering i arbetslivet och 
förbättra kompetensförsörjningen inom kommunen. 
 
Målsättning 
Huddinge kommuns målsättning är att fler individer ur målgruppen ska uppnå 
egen/annan försörjning. Målsättningen är att öka antalet personer som får tillgång till 
anställningar med stöd via Arbetsförmedlingen.  
 
För att uppnå målsättningen ställer Arbetsmarknadsenheten i snitt per månad  
 

 15 skyddade anställningar (OSA) och  
 5 lönebidrag för utveckling i anställning (LFU)  
 

hos offentlig arbetsgivare eller ideell organisation till förfogande under budgetåret 
2023.  
 
Förväntade resultat 
Överenskommelsen väntas medföra ökad samverkan mellan parterna, vilket i sin tur 
bör leda till att Huddingebor med ekonomiskt bistånd i större utsträckning anvisas till 
insatserna OSA eller LFU.  
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Samarbetsprocess 
Samverkan sker mellan ansvarigt samordningsteam vid Huddinge kommuns 
Arbetsmarknadsenhet och ansvarigt team hos Arbetsförmedlingen Huddinge- 
Botkyrka. 

 Arbetsförmedlingen har en utsedd kontaktperson gällande anställningsstöd  
 Arbetsförmedlingen har en utsedd kontaktperson gällande offentligt skyddat 

arbete  
 Arbetsmarknadsenheten har ett utsett team som kontaktas gällande 

anställningsstöd 
 Arbetsmarknadsenheten har ett utsett team som kontaktas gällande 

offentligt skyddat arbete  
 Arbetsmarknadsenheten identifierar deltagare som uppbär försörjningsstöd i 

Huddinge kommun som kan hänvisas till insatsen och upprättar samtycke 
innan kontakt med Arbetsförmedlingen tas. 

 Vid kontakt mellan Arbetsmarknadsenheten och Arbetsförmedlingen 
redovisas de av Arbetsmarknadsenheten identifierade deltagarna, varpå 
Arbetsförmedlingen kan besluta om insats. 

 Arbetsmarknadsenheten har kontinuerlig kontakt med arbetssökande under 
hela insatsen, genom bokade möten, telefon och arbetsplatsbesök. 
 

 
Uppföljning 
 
Uppföljning sker kontinuerligt en gång per månad mellan ansvarigt 
samordningsteam vid Huddinge kommuns Arbetsmarknadsenhet och ansvarigt team 
hos Arbetsförmedlingen Huddinge- Botkyrka. Arbetsmarknadsenheten ansvarar för 
att följa upp insatser samt utfall gällande resultat vid avslut. 
 
Vid uppföljningen stäms också aktuellt flöde gällande OSA och LFU av, och kan vid 
behov regleras.  
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